
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 24.06.2025. 1

POPISOVAČE A ŠTÍTKY
VERKON > Pomůcky z plastu, pryže a kovu > Ostatní pomůcky > Popisovače a štítky

Popisovač laboratorní Edding, s jemným hrotem

jemný kulatý hrot pro popis na malých plochách

vhodný pro hladké a průhledné povrchy (sklíčka, zkumavky, Petriho misky, láhve atd.)

rychleschnoucí, voděodolný, světlostálý

teplotní odolnost: -183 až 500 °C

odolný proti rozmazání a oděru, bez zápachu

permanentní na téměř všech materiálech, ze skla odstranitelný pomocí rozpouštědel
na bázi alkoholu

informace k dodávce: popisovače lze objednat po 1 ks nebo v cenově
zvýhodněném balení po 10 ks

Náš TIP: S tímto produktem zákazníci kupují i Petriho misky, popisovací pásky, prachovnice, zkumavky a mikroskla.

Laboratorní popisovač Edding s jemným hrotem

Obj. číslo Typ Barva Šíře stopy [mm] Dostupnost Cena / ks

130 497 801 511 8015 F Černá 0,75 Skladem 65 Kč

130 497 801 411 8014 Černá 1 Skladem 65 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Laboratorní popisovač Edding s jemným hrotem, cenově zvýhodněné balení po 10 ks

Obj. číslo Typ Barva Šíře stopy
[mm] Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

130 497 801 501 8015 F Černá 0,75 10 1-2 týdny 570 Kč

130 497 801 401 8014 Černá 1 10 1-2 týdny 570 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Popisovač laboratorní Nalgene, široký hrot

široký hrot tvarovaný do špičky

barva: černá

vhodný pro značení skla, plastů a kovů

rychleschnoucí, voděodolný, odolný i vůči většině laboratorních chemikálií

netoxický, bez zápachu

použitelný na štítky i papíry Nalgene PolyPaper

informace k dodávce: popisovače lze objednat po 1 ks nebo v cenově
zvýhodněném balení po 12 ks

Náš TIP: S tímto produktem zákazníci kupují i Petriho misky, popisovací pásky, reagenční

https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/pomucky-z-plastu-pryze-a-kovu/
https://www.verkon.cz/ostatni-pomucky/
https://www.verkon.cz/popisovac-laboratorni-edding-s-jemnym-hrotem/
https://www.verkon.cz/petriho-miska/
https://www.verkon.cz/paska-popisovaci-samolepici/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-prachovnice-se-zabrousenou-zatkou-cira/
https://www.verkon.cz/sklenene-zkumavky/
https://www.verkon.cz/mikroskla-kryci-a-podlozni/
https://www.verkon.cz/popisovac-laboratorni-nalgene-siroky-hrot/
https://www.verkon.cz/petriho-miska/
https://www.verkon.cz/paska-popisovaci-samolepici/
https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-modrym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/popisovace-a-stitky/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 24.06.2025. 2

láhve, prachovnice, zkumavky a mikroskla.

Laboratorní popisovač Nalgene

Obj. číslo Popis Barva Dostupnost Cena / ks

130 763 110 012 Laboratorní popisovač Černá 3 ks 122 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Laboratorní popisovač Nalgene, cenově zvýhodněné balení 12 ks

Obj. číslo Popis Barva Balení [ks] Dostupnost Cena / bal.

130 763 110 010 Laboratorní popisovače Černá 12 1 bal. 1 399 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Popisovač na mikroskla, diamantový

Výrobci a značky: Marienfeld

s dřevěnou rukojetí

pro trvalé označení mikroskopických preparátů nebo jiných skleněných výrobků
(splňuje směrnici GLP)

označení odolné vůči vlhkosti, teplu, chladu i rozpouštědlům

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

396 996 120 300 Diamantový popisovač S dřevěnou rukojetí 4-6 týdnů 783 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Štítky samolepicí, piktogramy GHS

materiál: samolepicí fólie

tvar: kosočtverec

rozměry štítků: 25 x 25 mm (15 ks na archu) nebo 50 x 50 mm (9 ks na archu)

teplotní odolnost: do 80 °C

informace k dodávce: 1 ks = 1 arch

Náš TIP: S tímto produktem zákazníci kupují i popisovací pásky, rukavice,
popisovače, reagenční láhve, úkapové vaničky a havarijní soupravy.

Samolepicí štítky GHS, rozměry štítku 25 x 25 mm, 15 ks na archu

Obj. číslo Typ Popis
Rozměry

štítku
[mm]

Dostupnost Cena / ks

130 496 015 602 GHS01 Výbušné látky 25 x 25 1-2 týdny 20 Kč

130 496 015 601 GHS02 Hořlavé látky 25 x 25 1-2 týdny 20 Kč

https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-modrym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-prachovnice-se-zabrousenou-zatkou-cira/
https://www.verkon.cz/sklenene-zkumavky/
https://www.verkon.cz/mikroskla-kryci-a-podlozni/
https://www.verkon.cz/popisovac-na-mikroskla-diamantovy/
https://www.verkon.cz/vyrobci/marienfeld/
https://www.verkon.cz/stitky-samolepici-piktogramy-ghs/
https://www.verkon.cz/paska-popisovaci-samolepici/
https://www.verkon.cz/rukavice-chemicke-alphatec-87-900/
https://www.verkon.cz/popisovac-laboratorni-edding-s-jemnym-hrotem/
https://www.verkon.cz/lahev-reagencni-s-cervenym-uzaverem-simax/
https://www.verkon.cz/ukapova-vanicka/
https://www.verkon.cz/havarijni-souprava-chemicka-sorpcni-kapacita-39-litru/
https://www.verkon.cz/popisovace-a-stitky/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 24.06.2025. 3

Obj. číslo Typ Popis
Rozměry

štítku
[mm]

Dostupnost Cena / ks

130 496 015 603 GHS03 Oxidační látky 25 x 25 1-2 týdny 20 Kč

130 496 015 607 GHS04 Plyny pod tlakem 25 x 25 1-2 týdny 20 Kč

130 496 015 604 GHS05 Korozivní a žíravé látky 25 x 25 Skladem 20 Kč

130 496 015 605 GHS06 Toxické látky 25 x 25 Skladem 20 Kč

130 496 015 606 GHS07 Dráždivé látky 25 x 25 Skladem 20 Kč

130 496 015 609 GHS08 Látky nebezpečné pro zdraví 25 x 25 1-2 týdny 20 Kč

130 496 015 610 GHS09 Látky nebezpečné pro životní prostředí 25 x 25 1-2 týdny 20 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Samolepicí štítky GHS, rozměry štítku 50 x 50 mm, 9 ks na archu

Obj. číslo Typ Popis
Rozměry

štítku
[mm]

Dostupnost Cena / ks

130 496 009 602 GHS01 Výbušné látky 50 x 50 2-3 týdny 30 Kč

130 496 009 601 GHS02 Hořlavé látky 50 x 50 Skladem 30 Kč

130 496 009 603 GHS03 Oxidační látky 50 x 50 1-2 týdny 30 Kč

130 496 009 607 GHS04 Plyny pod tlakem 50 x 50 2-3 týdny 30 Kč

130 496 009 604 GHS05 Korozivní a žíravé látky 50 x 50 Skladem 30 Kč

130 496 009 605 GHS06 Toxické látky 50 x 50 1-2 týdny 30 Kč

130 496 009 606 GHS07 Dráždivé látky 50 x 50 1-2 týdny 30 Kč

130 496 009 609 GHS08 Látky nebezpečné pro zdraví 50 x 50 Skladem 30 Kč

130 496 009 610 GHS09 Látky nebezpečné pro životní prostředí 50 x 50 Skladem 30 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Štítky popisovací, samolepicí

rozměry: 30 x 50, 72 x 40 a 90 x 50 mm

materiál: bílý papír s inertní vrstvou z PP a akrylátovým lepidlem

teplotní odolnost: -96 až 121 °C (lze autoklávovat)

vhodné na téměř jakýkoli čistý povrch (včetně skla, plastů, teflonu atd.)

odolné vůči vlhkosti, většině organických rozpouštědel a žíravin

nezanechává stopy (lze beze zbytku odstranit)

Obj. číslo Popis Rozměry
štítku [mm]

Množství
štítků [ks] Dostupnost Cena / role

130 959 903 050 Popisovací štítky 30 x 50 1000 Skladem 428 Kč

130 959 903 072 Popisovací štítky 72 x 40 1000 4-6 týdnů 645 Kč

130 959 903 090 Popisovací štítky 90 x 50 1000 4-6 týdnů 1 110 Kč

https://www.verkon.cz/stitky-popisovaci-samolepici/
https://www.verkon.cz/popisovace-a-stitky/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 24.06.2025. 4

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Štítky popisovací Cryo, samolepicí

rozměry: 24 x 13 mm pro 0,5ml mikrozkumavky, 33 x 13 mm pro 1,5/2,0ml
mikrozkumavky nebo univerzální 38 x 19 mm

materiál: chemicky inertní polyolefin s akrylátovým lepidlem

teplotní odolnost: -196 až 150 °C (lze je použít při práci s tekutým dusíkem, v horké
vodní lázni i v autoklávu)

vhodné na téměř jakýkoli čistý povrch (včetně skla, plastů, kovů atd.)

odolné vůči vlhkosti, většině organických rozpouštědel a žíravin, nepraskají,
neodlupují se

1000 ks v roli, zabaleno v praktické krabičce s možností odtrhávání

Náš TIP: S tímto produktem zákazníci kupují i kryozkumavky, kryoboxy z polykarbonátu, mikrozkumavky a laboratorní
popisovače.

Obj. číslo Typ Barva
Rozměry

štítku
[mm]

Množství
štítků
[ks]

Dostupnost Cena / role

130 643 970 500 Cryo-Babies Bílá 24 x 13 1000 3-4 týdny 1 317 Kč

130 643 971 000 Cryo-Babies Bílá 33 x 13 1000 3-4 týdny 1 317 Kč

130 640 910 032 Cryo-Tags Bílá 38 x 19 1000 3-4 týdny 1 275 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Štítky s ochranou proti manipulaci

Bezpečnostní štítky slouží jako pečeť originality a jako ochrana před neoprávněnou
manipulací se vzorky, chemikáliemi či zásilkami. Manipulace se štítkem je okamžitě
viditelná.

typ: samolepicí, popisovací

barva: stříbrná

rozměry: 95 x 20 mm

balení: 500 ks v roli

jednorázové použití (pozor, změna štítku nebo jeho dodatečná úprava není možná)

při pokusu o odstranění štítku dojde k jeho rozdělení do dvou vrstev a na povrchu
obalu se objeví šachovnicový vzor, který lze jen velmi obtížně odstranit

Obj. číslo Popis Rozměry
štítku [mm]

Množství
štítků [ks] Dostupnost Cena / role

399 153 035 000 Bezpečnostní štítky 95 x 20 500 3-4 týdny 2 731 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/stitky-popisovaci-cryo-samolepici/
https://www.verkon.cz/zkumavka-kryoskopicka-s-vnejsim-zavitem-pp/
https://www.verkon.cz/kryobox-s-pruhlednym-vikem-100-mist-pc/
https://www.verkon.cz/mikrozkumavka-centrifugacni-pp/
https://www.verkon.cz/popisovac-laboratorni-edding-s-jemnym-hrotem/
https://www.verkon.cz/stitky-s-ochranou-proti-manipulaci/
https://www.verkon.cz/popisovace-a-stitky/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 24.06.2025. 5

Páska popisovací, samolepicí

Novinka

šířka 12,7; 19 nebo 25,4 mm

délka: 36,4 nebo 54,6 m

materiál: barevný papír s akrylátovým lepidlem

teplotní odolnost: -80 až 157 °C (30 minut při 157 °C, 24 hodin při 80 °C)

vhodná na téměř jakýkoli čistý povrch (včetně skla, kovů, PE, teflonu atd.)

odolná vůči vlhkosti i vůči působení většiny rozpouštědel a slabých kyselin a zásad

nezanechává stopy (lze beze zbytku odstranit)

popis možný tužkou, kuličkovým perem nebo inkoustovým popisovačem

Náš TIP: S tímto produktem zákazníci kupují i stojany na zkumavky, stojany a boxy na vialky, prachovnice, zkumavky a
popisovače.

Samolepicí popisovací páska, šířka 12,7 mm

Obj. číslo Popis Barva Šířka
[mm]

Délka
[m] Dostupnost Cena / ks

130 644 830 050 Popisovací
páska Bílá 12,7 36,4 3-4 týdny 430 Kč

130 644 840 050 Popisovací
páska Červená 12,7 36,4 3-4 týdny 430 Kč

130 644 850 050 Popisovací
páska Žlutá 12,7 36,4 3-4 týdny 430 Kč

130 644 860 050 Popisovací
páska Zelená 12,7 36,4 3-4 týdny 430 Kč

130 644 870 050 Popisovací
páska Modrá 12,7 36,4 3-4 týdny 430 Kč

130 644 880 050 Popisovací
páska Oranžová 12,7 36,4 3-4 týdny 430 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Samolepicí popisovací páska, šířka 19 mm

Obj. číslo Popis Barva Šířka
[mm]

Délka
[m] Dostupnost Cena / ks

130 644 830 075 Popisovací
páska Bílá 19 36,4 4-6 týdnů 570 Kč

130 644 900 075 Popisovací
páska Bílá 19 54,6 3-4 týdny 705 Kč

130 644 840 075 Popisovací
páska Červená 19 36,4 3-4 týdny 570 Kč

130 644 850 075 Popisovací
páska Žlutá 19 36,4 3-4 týdny 570 Kč

130 644 860 075 Popisovací
páska Zelená 19 36,4 3-4 týdny 570 Kč

https://www.verkon.cz/paska-popisovaci-samolepici/
https://www.verkon.cz/stojany-na-zkumavky/
https://www.verkon.cz/stojany-a-boxy-na-vialky/
https://www.verkon.cz/lahev-sirokohrdla-prachovnice-se-zabrousenou-zatkou-hneda/
https://www.verkon.cz/sklenene-zkumavky/
https://www.verkon.cz/popisovac-laboratorni-edding-s-jemnym-hrotem/
https://www.verkon.cz/popisovace-a-stitky/null/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 24.06.2025. 6

Obj. číslo Popis Barva Šířka
[mm]

Délka
[m] Dostupnost Cena / ks

130 644 870 075 Popisovací
páska Modrá 19 36,4 3-4 týdny 570 Kč

130 644 880 075 Popisovací
páska Oranžová 19 36,4 3-4 týdny 570 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Samolepicí popisovací páska, šířka 25,4 mm

Obj. číslo Popis Barva Šířka
[mm]

Délka
[m] Dostupnost Cena / ks

130 644 830 100 Popisovací
páska Bílá 25,4 36,4 4-6 týdnů 715 Kč

130 644 900 100 Popisovací
páska Bílá 25,4 54,6 4-6 týdnů 895 Kč

130 644 840 100 Popisovací
páska Červená 25,4 36,4 3-4 týdny 715 Kč

130 644 850 100 Popisovací
páska Žlutá 25,4 36,4 3-4 týdny 715 Kč

130 644 860 100 Popisovací
páska Zelená 25,4 36,4 3-4 týdny 715 Kč

130 644 870 100 Popisovací
páska Modrá 25,4 36,4 3-4 týdny 715 Kč

130 644 880 100 Popisovací
páska Oranžová 25,4 36,4 3-4 týdny 715 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Stojánek s odtrhávací hranou pro 1 ks pásky o šířce max. 19 mm (pro pásky neolab)

Obj. číslo Popis Rozměry [mm] Dostupnost Cena / ks

130 950 017 501 Stojánek s odtrhávací hranou pro
1 ks pásky o šířce max. 19 mm 75 x 200 x 90 Kontaktujte nás

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

https://www.verkon.cz/kontakty/eva-miksovicova/
https://www.verkon.cz/popisovace-a-stitky/null/

